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Wśród czytelników naszego powiatu dużą część stanowią miłośnicy literatury pięknej,
powieści obyczajowych i romantycznych. Dlatego nasze dzisiejsze propozycje są
skierowane głównie dla nich. Czytelników, którzy lubią coś mocniejszego (sensacja,
kryminał) zapraszamy w przyszły tydzień.
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Pierwszą polecaną dzisiaj książką jest współczesna powieść obyczajowa Margit Walso „Perfumiarka”. Ingrid
nienawidzi swojej pracy. Pewnego dnia w rodzinnym domu dziewczyna odnajduje wśród rzeczy taty rysunek
tajemniczego flakonu perfum. Wiedziona przeczuciem postanawia udać się do malowniczej miejscowości Grasse w
Prowansji, by dowiedzieć się, czym właściwie zajmował się jej ojciec podczas długich wyjazdów służbowych. Szereg
tropów prowadzi ją do Sonji Richard, tajemniczej właścicielki fabryki perfum, u której Ingrid postanawia się
zatrudnić. Nie zdradza jednak przełożonej prawdziwego powodu swojej przeprowadzki. Czy Ingrid rozwikła
rodzinny sekret? W tym samym czasie zostaje ogłoszony konkurs na nowy zapach dla Chanel, a jakby tego było
mało, w życiu dziewczyny pojawia się przystojny Jean, pochodzący z rodziny, która od pokoleń zajmuje się
produkcją perfum Miłość wśród róż, lawendy i jaśminu. Opowieść o zmysłowych sekretach sztuki perfumiarskiej w
krajobrazie słonecznej Prowansji…

Pozostając w tym samym gatunku polecamy norweską powieść obyczajową „Pieśń harfy” Autorstwa Levi
Henriksen. Dowcipna, ciepła i niezwykle zajmująca opowieść o miłości i Bogu, przyjaźni, zdradzie i utraconych
nadziejach. Cierpiący z powodu kaca producent muzyczny Jim Gystad odwiedza kościół w Vinger i słyszy anielski
śpiew. Głosy dobiegające z ławki za Jimem praktycznie unoszą go do wieczności i uwalniają od przygnębiającej
rzeczywistości. Po raz pierwszy od lat jego egzystencja nie wydaje mu się całkowicie pozbawiona sensu. Głosy, które
słyszy, należą do Śpiewającego Rodzeństwa Thorsen. Przed wieloma laty trio składające się z dwóch braci i siostry
koncertowało po Stanach Zjednoczonych i sprzedało setki tysięcy płyt z singlami zatytuowanymi To krzyż, który
mam dźwigać czy Trzydzieści srebrników na Biblii naszego Ojca. Każde z rodzeństwa odnalazło po drodze miłość
swojego życia. I każde ją utraciło. Od tej pory Jim myśli tylko o jednym: postanawia namówić Śpiewające
Rodzeństwo Thorsen do powrotu na scenę. Czeka na niego wiele poważnych przeszkód, z czego najtrudniejszą
okaże się przywrócenie miłości z powrotem do ich życia.

Anna Karpińska to autorka kolejnej polecanej książki, która tworzy głównie z myślą o kobietach, które chętnie
sięgają po jej pozycje. Jedną z jej książek jest polski romans obyczajowy „List”. Ta historia zostanie z Tobą na długo.
Emocje skradną Ci serce, jak i bohaterka, którą najlepiej zrozumie jedynie druga kobieta.Małgorzata jest szczęśliwą
żoną i matką. Od kilku lat jako pisarka święci triumfy. Najbliżsi sądzą, że ma wszelkie powody do zadowolenia. Ale
pozory mylą. Małżeństwo nie należy do szczęśliwych, a ona nosi w sobie brzemię dramatycznej decyzji z przeszłości,
która zaważyła na jej całym dotychczasowym życiu. Kiedy wydaje się, że nigdy nie wydobędzie się z matni, dostaje
od kogoś nieznajomego list, który zmieni wszystko. Pozostaje pytanie, kto i w jakim celu do niej napisał… Jak daleko
sięgają cienie przeszłości?"List" to pierwszy tom nowego cyklu "Pamiętaj o mnie". Drugi tom, "Postscriptum", już w
przygotowaniu.

Dla grupy wiekowej powyżej 10 lat skoczowska biblioteka poleca książkę „Lampka” autorstwa norweskiej pisarki
Annet Schaap.  Poruszająca powieść dla młodzieży o samotności, trudnej przyjaźni i odwadze. Dla tych, którzy
kochają baśń o małej syrence - i nie tylko. To jest opowieść o morzu. O tajemniczych wodnych stworzeniach i o
groźnych piratach. O admirale i jego Czarnym Domu, gdzie, jak mówią, mieszka potwór. O szarej latarni morskiej na
małym półwyspie. O Lampce, córce latarnika, która co dzień wspina się po sześćdziesięciu
jeden stopniach, żeby zapalić światło. I o pewnym sztormowym wieczorze, gdy zabrakło zapałek i wszystko poszło
nie tak.



Zapraszamy do odwiedzania bibliotek i czytania interesujących nas książek w te zimowe wieczory.
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